平成３０年第１回県央県南広域環境組合議会定例会が開催されました。

・日時：平成３０年２月１３日（火）（１日間） 午前１０時００分から

・場所：県央県南広域環境組合 大会議室

会議結果は下記のとおりです。

平成３０年第１回組合議会定例会付議事件

番 号 事 件 名 結 果

議案第１号 県央県南広域環境組合職員の再任用に関する条例 原案可決

議案第２号
県央県南広域環境組合一般職の職員の給与に関する

条例の一部を改正する条例
原案可決

議案第３号
県央県南広域環境組合行政財産使用料条例の一部を

改正する条例
原案可決

議案第４号
平成２９年度県央県南広域環境組合一般会計補正予

算（第２号）
原案可決

議案第５号 平成３０年度県央県南広域環境組合一般会計予算 原案可決

議案第６号
監査委員（議員のうちから選任する委員）の選任に

つき同意を求めることについて
同 意